Mirante do Paranapanema, 16 de outubro de 2024.

Ofício nº 90.2024 – CIE

ASSUNTO:   Posição Frequência Escolar 4ª Coleta 2024 - Retransmitindo.

Srs.(as) Secretários Municipais da Educação

Srs.(as) Supervisores(as) de Ensino/Educacionais

A Dirigente Regional de Ensino, Camila Aparecida Santi Ramos, no uso de suas

competências e atribuições legais, retransmite as informações, que dispõe:

                                Vimos através deste agradecer o incrível empenho de todos para que a

              digitação da frequência dos beneficiários do Programa Bolsa Família atingisse a

marca de mais de 80% no Estado de São Paulo.

Certos de que esse esforço seguirá nessa próxima digitação, enviamos o

acompanhamento desta 4ª Coleta de 2024, em anexo.

Solicitamos, por favor, redirecionar esse e-mail para seus Municípios, para que

realizem a digitação de seus beneficiários no prazo correto.

Lembrando que a 4ª Coleta termina em 25/10/2024.

Att.,

Emilia e Ligia (responsáveis pelo Programa Bolsa Família Estadual).

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

Dirigente Regional de Ensino